

## Multi-Gyn Actigel, żel dopochwowy 50 ml



Nasza cena: 51,68 zł

### Opis słownikowy

Opakowanie	50 ml
Producent	QPHARMA POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny

### Opis produktu

#### Opis

Multi-Gyn ActiGel przynosi natychmiastową ulgę w przypadku dolegliwości pochwowych, takich jak świąd, podrażnienie, tkliwość, zaczerwienienie i bolesność. Przeciwdziała również innym problemom związanym z zakażeniami bakteryjnymi. Zapobiega i leczy bakteryjne zakażenie pochwy i inne dolegliwości takie jak upławy czy nieprzyjemny zapach.

#### Zapobiega i leczy dolegliwości pochwowe:

- Przynosi natychmiastową ulgę w dolegliwościach pochwowych
- Redukuje nieprzyjemny zapach i upławy
- Przynosi natychmiastową ulgę w przypadku świądu i podrażnień
- Zapobiega i leczy bakteryjne zakażenie pochwy

#### Sposób użycia:

W leczeniu dolegliwości pochwowych zalecane jest stosowanie Multi-Gyn ActiGel dwa razy dziennie przez pięć dni.

#### Aktywne składniki:

Jednym z głównych składników preparatów Multi-Gyn jest opatentowany, bioaktywny kompleks roślinnego pochodzenia – 2QR. Korzystniej dla organizmu kobiety jest przywrócić naturalną równowagę pochwy, chroniącą ją przed występowaniem dolegliwości, niż leczyć objawy. Ta metoda jest skuteczna, przynosi ulgę, zapobiega nawracającym dolegliwościom i nie wywołuje żadnych znanych działań niepożądanych.

#### Działanie:

Preparaty Multi-Gyn leczą dolegliwości pochwowe i zapobiegają im, przywracając naturalną równowagę flory pochwy właściwą danej kobiecie. Zaburzenie równowagi flory pochwy jest jedną z najczęstszych przyczyn powstawania dolegliwości, takich jak świąd, upławy, suchość czy nieprzyjemny zapach. Przywracając równowagę, preparaty Multi-Gyn nie tylko przynoszą natychmiastową ulgę, ale również pomagają zapobiegać wszelkim późniejszym problemom związanym z nawrotami choroby.

### Działanie preparatów i skutki niepożądane:

Preparaty Multi-Gyn zawierają przede wszystkim substancje naturalne. Jednym z głównych składników jest kompleks 2QR o pochodzeniu roślinnym. Kompleks 2QR neutralizuje szkodliwe bakterie i grzyby, zapobiegając ich przyleganiu do ścian pochwy (strategie antyadhezyjne). Dzięki temu nie dochodzi do rozwoju infekcji. Kompleks 2QR wspomaga naturalny proces gojenia i przywraca równowagę flory bakteryjnej pochwy. Nie wywołuje żadnych znanych skutków niepożądanych.

### Leczenie i profilaktyka:

Po aplikacji dopochwowej preparatów Multi-Gyn, odczuwana jest natychmiastowa ulga w dolegliwościach, takich jak świąd czy podrażnienia. W przypadku bakteryjnego lub grzybiczego zakażenia pochwy preparaty Multi-Gyn przynoszą ulgę w dolegliwościach i leczą zakażenie.

Preparatów Multi-Gyn można również używać w celu zapobiegania występowaniu dolegliwości i zakażeń intymnych. Nie wiesz, którego preparatu użyć?

**To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.**